
ZARZĄDZENIE  Nr  68 /2023  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2023/2024 dla 

studentów siódmego semestru studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na 

Wydziale Elektrotechniki i Informatyki. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz.742 z późn. zm.), § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 

44/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 31 

maja 2023 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2023/2024 dla 

studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz doktorantów na 

Politechnice Rzeszowskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Semestr zimowy dla studentów siódmego semestru studiów stacjonarnych 

pierwszego stopnia na Wydziale Elektrotechniki i Informatyki trwa od 1 października 

2023 r. i obejmuje: 

1) zajęcia dydaktyczne     od 01.10.2023 do 15.12.2023, 

2) zimową sesję egzaminacyjną zasadniczą od 16.12.2023 do 9.01.2024, 

3) zimową przerwę świąteczną   od 23.12.2023 do 02.01.2024, 

4) zimową sesję egzaminacyjną poprawkową od 10.01.2024 do 16.01.2024. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 68/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 15 września 2023 r.
	1
	2


